
Uchwała Nr 182/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 06 października 2020 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia aneksu nr 1 do  arkusza organizacji Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Walimiu na rok szkolny 2020/2021. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 110 ust.  

3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 

910) oraz § 17 ust. 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego po 

zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych i Dolnośląskiego 

Kuratorium Oświaty, Delegatura w Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się aneks nr 1 do arkusza organizacji Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Walimiu na rok szkolny 2020/2021. 

2. Aneks nr 1 do arkusza organizacji Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu 

na rok szkolny 2020/2021 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 

września 2020r. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

W dniu 15 września 2020r., dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu 

przekazała aneks nr 1 do arkusza organizacyjnego placówki celem zatwierdzenia. 

Aneks został pozytywnie zaopiniowany przez zakładowe organizacje związkowe oraz 

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Delegatura w Wałbrzychu. W aneksie nr 1. 

Wykazano 6 oddziałów szkolnych, 4 grupy wychowawcze, 512 godzin dydaktycznych 

i wychowawczych. Skrócenie nauki na poziomie branżowej szkoły zawodowej 

specjalnej do lat 2, co jest zgodne z §6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla 

publicznych szkół, zgodę taka wyraża rada pedagogiczna. W zakresie pracowników 

administracji i obsługi wykazano 10, 5 etatu. 

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.                    

 

 

                                                                                                   STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


